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Ergebnisse 8. Waasmerned Staasderf 2019

Herren, Primitivbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Jürgen Berthold BSV Treffnix Hassberge 472 6

2. Werner Rogowski ohne 452 7

3. Werner Scherer ohne 434 5

4. Frank Weber Bowhunter Rossach 406 7

5. Anton Wittmann SSV Egenhausen 402 3

6. Rene Kölbel ohne 388 4

7. Michael Jentsch Kgl. priv. Schützengesellschaft von 1462 Hammelburg 378 7

8. Michael Kern Feld- und Jagdbogenschützen Oberasbach 350 3

9. Manfred Blesch Kgl. priv. Schützengesellschaft von 1462 Hammelburg 344 3

10. Michael Neumann Bogenschützen Mengersgereuth-Hämmern e.V. 340 3

11. Dirk Leucht ohne 328 1

12. Karl Staat Kgl. priv. Schützengesellschaft von 1462 Hammelburg 320 1

13. Florian Oelhaf SG zu Leubnitz 152 3

Herren, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Wolfgang Quinger Bowhunter Rossach 472 9

2. Peter Nemmert Bowhunter Rossach 468 9

3. Thomas Meyer SSV - Schwarzenbach am Wald 456 8

4. Andreas Heusinger Treffnix Hassberge 426 4

5. Mike Packebusch ohne 426 2

6. Martin Lange SC Oberreichenbach 420 3

7. Andreas Heidrich SC Oberreichenbach 416 4

8. Harald Güthlein Freie Bogenschützen Fränkische Schweiz e.V. 408 1

9. Daniel Neumann Bowhunter Oberlangenstadt 376 4

10. Tino Forkel Werrataler Bowhunters 374 3

11. Hermann Keilholz Freie Bogenschützen Fränkische Schweiz e.V. 354 3

12. Frank Rosenthal Bowhunter Rossach 352 4

13. Thomas Wittke BSC Bärnau 346 4

14. Hans Bajer Grasbergwölfe SV Stockheim 342 3

15. Hilmar Buhl Bowhunter Rossach 290 1

16. Helmut Meier Bogensportclub Bärnau 282 2

17. Gerhard Keilholz Freie Bogenschützen Fränkische Schweiz e.V. 196 3
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Herren, Traditioneller Recurve Bogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Erten Sadik Regensburger Bogenschützen 522 11

2. Stephan Schellhorn Mengersgereuth-Hämmern e.V. 490 8

3. Hannes Falk Bogn-Jager 480 9

4. Jürgen Förtsch FUBAS e.V. 480 5

5. Phillip Nemmert Bowhunter Rossach 472 10

6. Markus Walter SG Kleinlangheim 460 6

7. Alexander Röder SGH Wichtshausen 458 8

7. Ingo Geiger Bowhunter Oberlangenstadt 458 8

9. Matthias Pischek Bowhunter Oberlangenstadt 456 9

10. Siegfried Blümig SG-Einberg 454 5

11. Holger Bär Bowhunter Rossach 452 8

12. Jörg Wenning SSV Egenhausen 452 5

13. Daniel Kestel ohne 452 4

14. Bernhard Cebulla ohne 444 4

15. Reiner Jüttner Feld- und Jagdbogenschützen Oberasbach e.V. 438 9

16. Armin Berwind Abenberger Bogenschützen 438 6

17. Jürgen Friedmann SG Neuensorg 432 9

18. Christoph Schinner Kemnather Bogenfreund 428 7

19. Helmut Rechenburg Mengersgereuth-Hämmern e.V. 428 6

20. Björn Hommert Schützengemeinschaft Tennenlohe 424 8

21. Frank Hoffmann Schützengemeinschaft Tennenlohe 424 2

22. Udo Schellhorn Mengersgereuth-Hämmern e.V. 422 4

23. Guido Straub Bowhunter Rossach 418 5

24. Elmar Kober SG Kleinlangheim 416 4

25. Jürgen Jerabek ohne 414 5

26. Bernd Stegner ohne 409 5

27. Mirko Oelsner Mengersgereuth-Hämmern e.V. 404 4

28. Matthias Kneissl Bowhunter Rossach 402 4

29. Rudi Sohr Bowhunter Rossach 398 4

30. Valentin Walko SG Kleinlangheim 396 4

30. Werner Blattner Bowhunter Oberlangenstadt 396 4

32. Dieter Kobiger FUBAS e.V. 394 3

33. Christoph Unger Bowhunter Rossach 388 4

34. Volker Siebert Bogensport Siebert 380 2

35. Michael Schwarzmann ohne 378 1

36. Heinrich Holzschuh ohne 374 7

37. Ewald Hansul Grasbergwölfe SV Stockheim 374 6

38. Sebastian Schmidt Bowhunter Rossach 372 0

39. Andreas Reppold Mengersgereuth-Hämmern e.V. 366 4

40. Peter Kriebel SG Kleinlangheim 362 3

41. Thorsten Hechtfischer Free Archers Bad Steben 360 1

42. Uwe Boxberger Mengersgereuth-Hämmern e.V. 354 6

43. David Sünkel Bowhunter Rossach 350 4

44. Horst Spieß BS Feucht 348 5

45. Holger Kuhn Schlossbergschützen SV Bischwind 346 2
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Herren, Traditioneller Recurve Bogen
Platz Name Verein Punkte Kills

46. Jürgen Roth Feld- und Jagdbogenschützen Oberasbach e.V. 336 5

47. Daniel Feulner Hood´s 332 2

48. ■Michael Henkel Hood´s 326 3

49. Gerhard Fels SSV Nüdlingen 324 2

50. Ovidiu Rusu Mengersgereuth-Hämmern e.V. 312 3

51. Roland Söllner Hood´s 308 2

52. Peter Wolff TS 1861 Bayreuth 304 3

53. Ernst Scheiderer SV Edelweiß Neuendettelsau 296 2

54. Stefan Loch ohne 288 1

55. Ditmar Merkentahler Hood´s 274 1

56. Jens Eitel ohne 262 1

57. Alex Streitenberger Werrataler Bowhunters 260 1

58. Stefan Röhner Hood´s 220 1

Herren, Recurve Bogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Franz Hallermann Feld- und Jagdbogenschützen Oberasbach 498 10

2. Dalibor Zvonaric BSC Bärnau 492 8

3. Michael Schramm ohne 468 8

4. Thomas Würffel Röthenbacher Bogenschützen 464 4

5. Markus Waßmann ohne 454 8

6. Eberhard Leitz KKSV Förtschendorf 446 3

7. Tate Domagala Bowhunter Oberlangenstadt 434 5

8. Marco Brehme Hood´s 428 3

9. Oliver Graf ohne 422 7

10. Christoph Häberlein ohne 412 4

11. Wolfgang Hahn Schützenverein Neuwirtshaus 392 4

12. Andy Wirsching Werrataler Bowhunters 388 1

13. Jörg Müller SSV Nüdlingen 350 4

14. Harald Utzmann FUBAS e.V. 314 3

14. Tomasz Kotecki CTS Coburg 314 3

16. Jürgen Härtl BSC Bärnau 292 0

17. Andre´ Schnieber Bowhunter Oberlangenstadt 276 3

18. Markus Teufel Schützengesellschaft 1306 Bamberg 256 0
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Herren, All Open
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Erich Strobl BWC Erlangen 628 29

1. Martin Pflüger BWC Erlangen 628 29

3. Michael Paul Bowhunter Oberlangenstadt 598 22

4. Thomas Wagner Bowhunter Oberlangenstadt 590 20

5. Ingo von Furtenbach-Ebersberger Feld- und Jagdbogenschützen Oberasbach e.V. 574 17

6. Manfred Geiß ohne 568 19

7. Denis Lamparter SG Rimpar 520 12

8. Michael Spichal Bowhunter Oberlangenstadt 488 9

9. Andreas Wagner Freie Bogenschützen Fränkische Schweiz e.V. 486 7

10. Patrick Cegla ohne 482 5
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Damen, Primitivbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Angelika Leucht ohne 316 1

2. Elvi Acker Mengersgereuth-Hämmern e.V. 166 0

Damen, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Anke Schramm ohne 368 4

2. Silvia Lorenz SG Rimpar 318 2

3. Kirsten Spahr TB Winhöring 286 2

4. Belinda Budrovcan Feld- und Jagdbogenschützen Oberasbach e.V. 274 2

5. Angela Meyer SSV - Schwarzenbach am Wald 254 3

6. Gaby Roth Feld- und Jagdbogenschützen Oberasbach e.V. 250 0

7. Isabella Güthlein Freie Bogenschützen Fränkische Schweiz e.V. 208 2

8. Susanne Forkel Werrataler Bowhunters 206 0

Damen, Traditioneller Recurve Bogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Rebecca Albern Red Neck Bowhunters 452 7

2. Heike Lauber Feld- und Jagdbogenschützen Oberasbach 382 4

3. Liane Oleszak SC Oberreichenbach 378 4

4. Yvonn Wank Bowhunter Rossach 376 5

5. Giulia Sünkel Bowhunter Rossach 356 4

6. Svenja Bartsch Freie Bogenschützen Fränkische Schweiz e.V. 350 4

7. Diana Pachovsky Grasbergwölfe SV Stockheim 350 2

8. Heike Sempert Kgl. priv. Schützengesellschaft von 1462 Hammelburg 348 3

9. Sabine Förster Bowhunter Rossach 340 2

10. Pamela Scholl Schwert & Bogen 336 7

11. Theresa Schmidt Bowhunter Rossach 324 3

12. Anja Bird Schützengemeinschaft Tennenlohe 308 3

13. Barbara Aßmann SSG Büchenbach 302 2

13. Silke Geiger Bowhunter Oberlangenstadt 302 2

15. Marion Endreß Abenberger Bogenschützen 274 1

16. Karoline Pfeifer ohne 236 1

17. Monica Nelson SG Kleinlangheim 234 2

18. Irina Walko SG Kleinlangheim 228 1

19. Elena Slonim Freie Bogenschützen Fränkische Schweiz e.V. 228 0

20. Ute Rosenthal Bowhunter Rossach 224 1

21. Angelika Pietschmann SG zu Leubnitz 180 2

22. Susi Streitenberger Werrataler Bowhunters 132 1

23. Hanna Rancke Bowhunter Rossach 106 0
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Damen, Recurve Bogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Monika Hirtl Abenberger Bogenschützen 438 9

2. Dagmar Müller SSV Nüdlingen 330 5

3. Jacqueline Wirsching Werrataler Bowhunters 318 1

4. Steffi Palme Hood's 144 2
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Jugendliche Männlich, Traditioneller Recurve Bogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Jonas Mack Mengersgereuth-Hämmern e.V. 522 12

2. Tom Rechenburg Mengersgereuth-Hämmern e.V. 404 6

3. Diego Nelson SG Kleinlangheim 364 4

4. Marc Range Schützengemeinschaft Tennenlohe 238 1
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Jugendliche Weiblich, Traditioneller Recurve Bogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Lisa Boxberger Mengersgereuth-Hämmern e.V. 398 3

Jugendliche Weiblich, Recurve Bogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Martina Müller SSV Nüdlingen 284 0
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Schüler Männlich, Traditioneller Recurve Bogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Jan Großkopf FUBAS e.V. 366 4

2. Luis Friedmann SG Neuensorg 284 4
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Schüler Weiblich, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Aiyana Forkel Werrataler Bowhunters 238 3

Schüler Weiblich, Recurve Bogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Bianca Müller SSV Nüdlingen 122 1
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

1. Erich Strobl BWC Erlangen H, AO 628 29

1. Martin Pflüger BWC Erlangen H, AO 628 29

3. Michael Paul Bowhunter Oberlangenstadt H, AO 598 22

4. Thomas Wagner Bowhunter Oberlangenstadt H, AO 590 20

5. Ingo von Furtenbach-Ebersberger Feld- und Jagdbogenschützen Oberasbach e.V. H, AO 574 17

6. Manfred Geiß ohne H, AO 568 19

7. Erten Sadik Regensburger Bogenschützen H, TRB 522 11

8. Denis Lamparter SG Rimpar H, AO 520 12

9. Franz Hallermann Feld- und Jagdbogenschützen Oberasbach H, RB 498 10

10. Dalibor Zvonaric BSC Bärnau H, RB 492 8

11. Stephan Schellhorn Mengersgereuth-Hämmern e.V. H, TRB 490 8

12. Michael Spichal Bowhunter Oberlangenstadt H, AO 488 9

13. Andreas Wagner Freie Bogenschützen Fränkische Schweiz e.V. H, AO 486 7

14. Patrick Cegla ohne H, AO 482 5

15. Hannes Falk Bogn-Jager H, TRB 480 9

16. Jürgen Förtsch FUBAS e.V. H, TRB 480 5

17. Phillip Nemmert Bowhunter Rossach H, TRB 472 10

18. Wolfgang Quinger Bowhunter Rossach H, LB 472 9

19. Jürgen Berthold BSV Treffnix Hassberge H, PB 472 6

20. Peter Nemmert Bowhunter Rossach H, LB 468 9

21. Michael Schramm ohne H, RB 468 8

22. Thomas Würffel Röthenbacher Bogenschützen H, RB 464 4

23. Markus Walter SG Kleinlangheim H, TRB 460 6

24. Alexander Röder SGH Wichtshausen H, TRB 458 8

24. Ingo Geiger Bowhunter Oberlangenstadt H, TRB 458 8

26. Matthias Pischek Bowhunter Oberlangenstadt H, TRB 456 9

27. Thomas Meyer SSV - Schwarzenbach am Wald H, LB 456 8

28. Markus Waßmann ohne H, RB 454 8

29. Siegfried Blümig SG-Einberg H, TRB 454 5

30. Holger Bär Bowhunter Rossach H, TRB 452 8

31. Rebecca Albern Red Neck Bowhunters D, TRB 452 7

31. Werner Rogowski ohne H, PB 452 7

33. Jörg Wenning SSV Egenhausen H, TRB 452 5

34. Daniel Kestel ohne H, TRB 452 4

35. Eberhard Leitz KKSV Förtschendorf H, RB 446 3

36. Bernhard Cebulla ohne H, TRB 444 4

37. Monika Hirtl Abenberger Bogenschützen D, RB 438 9

37. Reiner Jüttner Feld- und Jagdbogenschützen Oberasbach e.V. H, TRB 438 9

39. Armin Berwind Abenberger Bogenschützen H, TRB 438 6

40. Tate Domagala Bowhunter Oberlangenstadt H, RB 434 5

40. Werner Scherer ohne H, PB 434 5

42. Jürgen Friedmann SG Neuensorg H, TRB 432 9

43. Christoph Schinner Kemnather Bogenfreund H, TRB 428 7

44. Helmut Rechenburg Mengersgereuth-Hämmern e.V. H, TRB 428 6

45. Marco Brehme Hood´s H, RB 428 3
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

46. Andreas Heusinger Treffnix Hassberge H, LB 426 4

47. Mike Packebusch ohne H, LB 426 2

48. Björn Hommert Schützengemeinschaft Tennenlohe H, TRB 424 8

49. Frank Hoffmann Schützengemeinschaft Tennenlohe H, TRB 424 2

50. Oliver Graf ohne H, RB 422 7

51. Udo Schellhorn Mengersgereuth-Hämmern e.V. H, TRB 422 4

52. Martin Lange SC Oberreichenbach H, LB 420 3

53. Guido Straub Bowhunter Rossach H, TRB 418 5

54. Andreas Heidrich SC Oberreichenbach H, LB 416 4

54. Elmar Kober SG Kleinlangheim H, TRB 416 4

56. Jürgen Jerabek ohne H, TRB 414 5

57. Christoph Häberlein ohne H, RB 412 4

58. Bernd Stegner ohne H, TRB 409 5

59. Harald Güthlein Freie Bogenschützen Fränkische Schweiz e.V. H, LB 408 1

60. Frank Weber Bowhunter Rossach H, PB 406 7

61. Mirko Oelsner Mengersgereuth-Hämmern e.V. H, TRB 404 4

62. Matthias Kneissl Bowhunter Rossach H, TRB 402 4

63. Anton Wittmann SSV Egenhausen H, PB 402 3

64. Rudi Sohr Bowhunter Rossach H, TRB 398 4

65. Valentin Walko SG Kleinlangheim H, TRB 396 4

65. Werner Blattner Bowhunter Oberlangenstadt H, TRB 396 4

67. Dieter Kobiger FUBAS e.V. H, TRB 394 3

68. Wolfgang Hahn Schützenverein Neuwirtshaus H, RB 392 4

69. Christoph Unger Bowhunter Rossach H, TRB 388 4

69. Rene Kölbel ohne H, PB 388 4

71. Andy Wirsching Werrataler Bowhunters H, RB 388 1

72. Heike Lauber Feld- und Jagdbogenschützen Oberasbach D, TRB 382 4

73. Volker Siebert Bogensport Siebert H, TRB 380 2

74. Michael Jentsch Kgl. priv. Schützengesellschaft von 1462 Hammelburg H, PB 378 7

75. Liane Oleszak SC Oberreichenbach D, TRB 378 4

76. Michael Schwarzmann ohne H, TRB 378 1

77. Yvonn Wank Bowhunter Rossach D, TRB 376 5

78. Daniel Neumann Bowhunter Oberlangenstadt H, LB 376 4

79. Heinrich Holzschuh ohne H, TRB 374 7

80. Ewald Hansul Grasbergwölfe SV Stockheim H, TRB 374 6

81. Tino Forkel Werrataler Bowhunters H, LB 374 3

82. Sebastian Schmidt Bowhunter Rossach H, TRB 372 0

83. Anke Schramm ohne D, LB 368 4

84. Andreas Reppold Mengersgereuth-Hämmern e.V. H, TRB 366 4

85. Peter Kriebel SG Kleinlangheim H, TRB 362 3

86. Thorsten Hechtfischer Free Archers Bad Steben H, TRB 360 1

87. Giulia Sünkel Bowhunter Rossach D, TRB 356 4

88. Uwe Boxberger Mengersgereuth-Hämmern e.V. H, TRB 354 6

89. Hermann Keilholz Freie Bogenschützen Fränkische Schweiz e.V. H, LB 354 3

90. Frank Rosenthal Bowhunter Rossach H, LB 352 4
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

91. David Sünkel Bowhunter Rossach H, TRB 350 4

91. Jörg Müller SSV Nüdlingen H, RB 350 4

91. Svenja Bartsch Freie Bogenschützen Fränkische Schweiz e.V. D, TRB 350 4

94. Michael Kern Feld- und Jagdbogenschützen Oberasbach H, PB 350 3

95. Diana Pachovsky Grasbergwölfe SV Stockheim D, TRB 350 2

96. Horst Spieß BS Feucht H, TRB 348 5

97. Heike Sempert Kgl. priv. Schützengesellschaft von 1462 Hammelburg D, TRB 348 3

98. Thomas Wittke BSC Bärnau H, LB 346 4

99. Holger Kuhn Schlossbergschützen SV Bischwind H, TRB 346 2

100. Manfred Blesch Kgl. priv. Schützengesellschaft von 1462 Hammelburg H, PB 344 3

101. Hans Bajer Grasbergwölfe SV Stockheim H, LB 342 3

102. Michael Neumann Bogenschützen Mengersgereuth-Hämmern e.V. H, PB 340 3

103. Sabine Förster Bowhunter Rossach D, TRB 340 2

104. Pamela Scholl Schwert & Bogen D, TRB 336 7

105. Jürgen Roth Feld- und Jagdbogenschützen Oberasbach e.V. H, TRB 336 5

106. Daniel Feulner Hood´s H, TRB 332 2

107. Dagmar Müller SSV Nüdlingen D, RB 330 5

108. Dirk Leucht ohne H, PB 328 1

109. ■Michael Henkel Hood´s H, TRB 326 3

110. Theresa Schmidt Bowhunter Rossach D, TRB 324 3

111. Gerhard Fels SSV Nüdlingen H, TRB 324 2

112. Karl Staat Kgl. priv. Schützengesellschaft von 1462 Hammelburg H, PB 320 1

113. Silvia Lorenz SG Rimpar D, LB 318 2

114. Jacqueline Wirsching Werrataler Bowhunters D, RB 318 1

115. Angelika Leucht ohne D, PB 316 1

116. Harald Utzmann FUBAS e.V. H, RB 314 3

116. Tomasz Kotecki CTS Coburg H, RB 314 3

118. Ovidiu Rusu Mengersgereuth-Hämmern e.V. H, TRB 312 3

119. Anja Bird Schützengemeinschaft Tennenlohe D, TRB 308 3

120. Roland Söllner Hood´s H, TRB 308 2

121. Peter Wolff TS 1861 Bayreuth H, TRB 304 3

122. Barbara Aßmann SSG Büchenbach D, TRB 302 2

122. Silke Geiger Bowhunter Oberlangenstadt D, TRB 302 2

124. Ernst Scheiderer SV Edelweiß Neuendettelsau H, TRB 296 2

125. Jürgen Härtl BSC Bärnau H, RB 292 0

126. Hilmar Buhl Bowhunter Rossach H, LB 290 1

127. Stefan Loch ohne H, TRB 288 1

128. Kirsten Spahr TB Winhöring D, LB 286 2

129. Helmut Meier Bogensportclub Bärnau H, LB 282 2

130. Andre´ Schnieber Bowhunter Oberlangenstadt H, RB 276 3

131. Belinda Budrovcan Feld- und Jagdbogenschützen Oberasbach e.V. D, LB 274 2

132. Ditmar Merkentahler Hood´s H, TRB 274 1

132. Marion Endreß Abenberger Bogenschützen D, TRB 274 1

134. Jens Eitel ohne H, TRB 262 1

135. Alex Streitenberger Werrataler Bowhunters H, TRB 260 1
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

136. Markus Teufel Schützengesellschaft 1306 Bamberg H, RB 256 0

137. Angela Meyer SSV - Schwarzenbach am Wald D, LB 254 3

138. Gaby Roth Feld- und Jagdbogenschützen Oberasbach e.V. D, LB 250 0

139. Karoline Pfeifer ohne D, TRB 236 1

140. Monica Nelson SG Kleinlangheim D, TRB 234 2

141. Irina Walko SG Kleinlangheim D, TRB 228 1

142. Elena Slonim Freie Bogenschützen Fränkische Schweiz e.V. D, TRB 228 0

143. Ute Rosenthal Bowhunter Rossach D, TRB 224 1

144. Stefan Röhner Hood´s H, TRB 220 1

145. Isabella Güthlein Freie Bogenschützen Fränkische Schweiz e.V. D, LB 208 2

146. Susanne Forkel Werrataler Bowhunters D, LB 206 0

147. Gerhard Keilholz Freie Bogenschützen Fränkische Schweiz e.V. H, LB 196 3

148. Angelika Pietschmann SG zu Leubnitz D, TRB 180 2

149. Elvi Acker Mengersgereuth-Hämmern e.V. D, PB 166 0

150. Florian Oelhaf SG zu Leubnitz H, PB 152 3

151. Steffi Palme Hood's D, RB 144 2

152. Susi Streitenberger Werrataler Bowhunters D, TRB 132 1

153. Hanna Rancke Bowhunter Rossach D, TRB 106 0
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